
UCHWAŁA NR CCXXVIII/640/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Siedlce do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej –ulicy 
Ogrodowej, zlokalizowanej w granicach działek ewid. nr: 92/4, 98/2, 99/2, 101/2, 104/2, 105/2, 106/2, 
107/3 i 109/9 w obrębie Stare Opole, gminie Siedlce. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662BBD0-C337-4FF0-8C4B-A3350A79A1C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


